
HOSPITAL PROV. DEL CENTENARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 34/2024

EXPTE Nº 2290/2024

APERTURA: 10/06/2024

HORA: 10:00 HS

CTRO DE PEDIDO: FARMACIA – OXIGENADORES Y SUTURAS por tres meses con entregas según
necesidad de servicio

FORMA DE PAGO: 60 DIAS CON PRESENTACIÓN DE FACTURA Y CONFORMIDAD DEFINITIVA

PRESUPUESTO OFICIAL: $70.000.000.- SON PESOS SETENTA MILLONES CON 00/100.

VALOR DEL PLIEGO: $28.000.- (son Pesos: VEINTIOCHO MIL CON 00/100

DESTINO: HOSPITAL PROVINCIAL CENTENARIO DE ROSARIO.

Por compra de pliegos: El pago del pliego deberá efectuarse mediante depósito en la Cuenta
Corriente Nº 099 - 29686/01 del Hospital Centenario CBU: 3300099010990029686017 del Nuevo
Banco de Santa Fe S.A. CUIT 30-68916743-4 el Alias del CBU esPASCUA.LEONA.NIETO

Para tener acceso al pliego de bases y condiciones; remitirse a la pagina oficial de la provincia:
http://www.santafe.gov.ar/index.php/web/guia/compras

LUGAR  A  REALIZAR  LA  APERTURA  E  INFORMES:  Oficinas  de  Compras  -Hospital  Provincial
Centenario - Urquiza 3101.-2000-Rosario- Horario 9 a 13:00 Hs. de Lunes a Viernes – Tel 4724649
INT 193.

// 0341 – 4306595.-

E-mail: comprashpc@santafe.gov.ar

ROSARIO, 20/05/2024

CONSEJO DE ADMINISTRACIÓN

S/C 42799 May. 22 May. 23

__________________________________________

HOSPITAL J. M. CULLEN



LICITACION PUBLICA Nº 27/2024.

EXPEDIENTE: Nº 1514/24.

APERTURA: 13/06/2024 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR REACTIVOS CON APARATOLOGÍA EN COMODATO (TROMBOELASTOMETRIA)

DESTINO: Servicio de Laboratorio Central

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 35.739.813 (Treinta y cinco Millones setecientos treinta y nueve mil
ochocientos trece con 00/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 -  0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 14.300 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº
599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL: $ 2.268,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

División Compras

S/C 42765 May. 22 May. 23

__________________________________________

LICITACION PUBLICA Nº 28/2024.

EXPEDIENTE: Nº 1550/24

APERTURA: 19/06/2024 - HORA: 10:00

OBJETO: ADQUIRIR ARTICULOS DE LIMPIEZA

DESTINO: Servicio de Economato

IMPUTACIÓN PREVENTIVA: $ 138.075.473,40 (Ciento treinta y ocho Millones setenta y cinco mil
cuatrocientos setenta y tres con 40/100)

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: División Compras del Hospital J. M. Cullen Av.
Freyre 2150. – (3000) - Santa Fe. En horario de 7,00 a 13,00 - 0342-4573357 int 114 al 116 – E-
mail: licitaciones_hospitalcullen@santafe.gov.ar

VALOR DEL PLIEGO: $ 55.230 - Deberá hacerse efectivo mediante depósito en la Cta. Cte. Nº



599-19233/10 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A.

SELLADO FISCAL: $ 2.268,00.-

Los avisos serán por cuenta y orden del Hospital Dr. José María Cullen.

División Compras.

S/C 42763 May. 22 May. 23

__________________________________________

HOSPITAL GENERAL ESPEC. EN ONCOLOGÍA

J.B. ITURRASPE

LICITACIÓN PÚBLICA N° 02/2024

EXPEDIENTE: 000 002/2024

MONTO AUTORIZADO: $456.000.000,0000 (Pesos: Cuatrocientos cincuenta y seis millones con
00/100).

FECHA DE APERTURA: 10/06//2024 – 10.00 Hs.

FORMA DE PAGO: 90 días fecha de factura, recepción definitiva y de acuerdo a cada vencimiento.

OBJETO: CONTRATACION DEL SERVICIO DE VIGILANCIA PRIVIDA

DESTINO: Hospital General Especializado en Oncología J.B. Iturraspe.

LUGAR A REALIZAR LA APERTURA E INFORMES: AREA ADMINISTRATIVA – Compras – Bv. Pellegrini
3551 – Planta baja – Tel: 0342 - 4575757 – Interno 302

VALOR DEL PLIEGO: $ 40.000,00 (Pesos: cuarenta mil con 00/100) El oferente podrá optar para la
compra del pliego por alguna de las siguientes formas de pago:

. Deposito en cuenta bancaria: cuenta N° 227791/06 del Nuevo Banco de Santa Fe S.A. sucursal
(599) a la orden del “Hospital General Especializado en Oncología J.B. Iturraspe’’

. Transferencia: (C.B.U. N° 3300599515990227791064)

En ambos casos, el comprobante según la modalidad de pago adoptada, deberá adjuntarse a la
oferta.

VALOR DEL SELLADO PCIAL: $ 2.268,00

S/C 42778 May. 22 May. 23



__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS “DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 035/2024

Objeto: “Adquisición de Medicamentos para los Pacientes M.G; A.S; y T.A.”

Apertura: 11 de Junio de 2024 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 197.569.650,00 (Pesos: Ciento Noventa y Siete Millones Quinientos Sesenta y
Nueve Mil Seiscientos Cincuenta con 00/00).

Valor del Pliego: $ 79.050,00 (Pesos: Setenta y Nueve Mil Cincuenta con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 2.268,00 (Pesos: Dos Mil Doscientos Sesenta y Ocho con 00/100).

Informes: - Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

-E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 42775 May. 22 May. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE LA CIUDAD

DE SANTA FE DE LA VERA CRUZ

LICITACIÓN PÚBLICA N° 16-SGUA-24

– RESOLUCIÓN 172/24.

MOTIVO: “Alquiler de Retropala y Camión con batea, según especificaciones técnicas”

PRESUPUESTO OFICIAL: $ 37.200.000,00

PLIEGOS DE BASES Y CONDICIONES: Sin Costo.

E N T R E G A  D E L  P L I E G O :  d i s p o n i b l e  e n  l a  p á g i n a  o f i c i a l  d e l  m u n i c i p i o
(http:/ /www.santafeciudad.gov.ar/transparencia/acceso-compras/)

FECHA Y HORA DE APERTURA: 05 de Junio de 2024 a las 10:00 hs. (o primer día hábil posterior, si



este no lo fuera).

RECEPCION DE OFERTAS: Hasta la fecha y hora de apertura de sobres, en la dirección de Compras
(Palacio Municipal, 1° piso, Salta 2951, Santa Fe de la Vera Cruz)

LUGAR DE ACTO DE APERTURA: Dirección de Compras (o lugar a designar)

CONSULTAS: mail: licitaciones@santafeciudad.gov.ar / Tel: 0342-4508174.

$ 135 520675 May. 22 May. 24

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACIÓN PÚBLICA

(Decreto Nº 56.206)

Apertura: 29/05/2024 - 09:00 h - Municipalidad de Rafaela (dependencias Secretaría de Hacienda
y Finanzas -Moreno 8, 2º piso-).

Llamado a licitación para contratar la locación de un inmueble destinado al funcionamiento de un
depósito  de  mercaderías,  materiales  de  construcción,  colchones,  frazadas,  zapatillas,  útiles
escolares  y  otros  elementos  de  la  Secretaría  de  Desarrollo  Humano  y  Salud.  Presupuesto:
$38.223.220,39 (precio locativo a abonarse en el término de 24 meses -el pago del alquiler es en
forma mensual-, con opción a renovación por 1 año más). Sellado: $19.111,61. Pliego: $19.111,61.
Pliegos y presentación de ofertas: Dirección de Compras de la Municipalidad de Rafaela (Moreno 8,
2º piso) hasta día y hora de apertura.

$ 90 520405 May. 22 May. 23

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE SAUCE VIEJO

LICITACION PUBLICA N° 001

(EXPEDIENTE N° 001/2024)

ADQUISICIÓN: La MUNICIPALIDAD DE SAUCE VIEJO -(Provincia de Santa Fe), ha resuelto (Dcto. Nº
364/2024)  la  provisión  Mil  Cuatrocientos  Veinte  (1.420)  Toneladas  de  “Estabilizado  Granular
Granítico, medida 0 - 20” - Puesta en Obra - destinados al reacondicionamiento de calles y caminos
en los Barrios: J. Newbery, Altos del Sauce, Adelina Este, Adelina Oeste, Santa Teresita, Doña



Margarita, Las Delicias y Tembé I-Pora de nuestra localidad, con fondos provenientes de Rentas
Generales del Municipio - según el siguiente detalle:

1.420TN - Un mil cuatrocientos veinte Toneladas de “Estabilizado Granular Granítico” medida 0—
20, puestas en obra.-

Forma  de  Pago:  Se  aceptarán  ofertas  preferentemente  de  contado,  aunque  también  se
contemplen planes de mínima financiación, mediante la recepción de transferencias bancarias al
momento de la entrega del material a proveer y de la facturación pertinente.

FECHA DE APERTURA: Se Comunica nueva fecha de apertura de la misma - Dcto. N° /2024-

- 31 de mayo de 2024 - En sede comunal a las 11.00 horas.

VALOR DEL PLIEGO: Pesos: Cincuenta mil.- ($ 50.000.-)

$ 450 520546 May. 22 Jun. 4

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 002

(Expediente N° 02/2024)

OBJETO DE LA LICITACION: ADQUISICIÓN: La MUNICIPALIDAD DE SAUCE VIEJO - (Provincia de
Santa Fe), ha resuelto (Decreto N° 00363/2024) la adquisición de un vehículo usado tipo utilitario
para el  traslado de personas y personas con capacidades diferentes,  con fondos municipales
provenientes de rentas generales, según el siguiente detalle:

* Vehículo tipo utilitario para el traslado de personas y personas con capacidades diferentes.

Forma de Papo: Se aceptarán ofertas que contemplen forma de pago a treinta (30) días de fecha
de facturación pertinente y entrega del material requerido.

FECHA DE APERTURA: 31 de mayo de 2024 - En sede comunal a las 11.00 horas.

VALOR DEL PLIEGO: Pesos: Diez Mil ($10.000.-).

$ 450 520549 May. 22 Jun. 4

__________________________________________

COMUNA DE MARIA SUSANA

LICITACIÓN PÚBLICA N° 01/244

(Ordenanza N° 05/2024)



Llámese a Licitación Pública para la compra de 26,3 toneladas de Cemento Asfáltico 50/60 a
proveer, transportar y depositar en la Dirección Prov. de Vialidad - Zona V El Trébol (Sta. Fe), para
preparación de asfalto en caliente.

VENTA DE PLIEGO: Pesos Un mil ($1.000) en Administración Comunal, Colón 824 María Susana
(2527), Provincia de Santa Fe, en forma personal o por correo hasta el 28/05/2024 a las 09:45 Hs.

VENCIMIENTO ENTREGA DE OFERTAS: En la misma dirección hasta las 09:45hs. del 28-05-2024.

APERTURA DE OFERTAS: Día 28-05-2024 a las 10 Hs. en la misma dirección.

CONSULTAS: E-mail: hacienda@mariasusana.gob.ar - Tel/fax. 03401-466224/466657.

$ 180 520531 May. 22 May. 27

__________________________________________

COMUNA DE AREQUITO

LICITACIÓN PÚBLICA N° 03/2024

(Ordenanza N° 2234/2024)

Llámese a Licitación Pública,  para la adquisición de trescientos metros cúbicos (300 m3) de
hormigón elaborado H25, conforme a las disposiciones del PLIEGO DE BASES Y CONDICIONES que
forma parte integrante de la presente Ordenanza, y de acuerdo a lo establecido en el artículo 66°
de la Ley Orgánica de Comunas y concordantes. La apertura de propuestas tendrá lugar el 04 de
junio de 2024, a la hora 11, o el primer día hábil siguiente, a la misma hora, si aquel resultare
feriado, en el despacho de la Secretaría Comunal, Rivadavia 1585, Arequito. Valor del pliego $8000
(pesos ocho mil). Consultas – Tel.: 03464-471201 o info@comunaarequito.gob.ar.

$ 450 520489 May. 22 May. 4

__________________________________________

LICITACION DE CHABAS

LICITACION PUBLICA N° 03/2024

OBJETO: Adquisición de vehiculo tipo Pick-Up usado 4x2 - doble cabina.

Apertura: 10.30 hs. del 3/06/2024.

Lugar: Comuna de Chabás



Recepción de ofertas: Hasta las 10.00 hs. del día 3/06/2024

Valor del pliego: $ 7.500.-

$ 33 520383 May. 22

__________________________________________

COMUNA DE TIMBUES

(Ordenanza 048/2024)

LICITACIÓN PÚBLICA N° 10/2024

Llamado a licitación pública N° 10/2024 hasta el día 31 de mayo 2024 a las 12:00 horas para la
adquisición juegos recreativos para parque urbano según pliego particular.

PRESUPUESTO OFICIAL: presupuesto total $ 30.395.299,55 IVA incluido.

La Comuna de Timbúes llama a la licitación Pública N° 10/2024, hasta el día 31 de mayo 2024 a
las 12:00 horas o para la provisión de adquisición juegos recreativos para parque urbano según
pliego particular.

Venta y consulta de Pliegos de bases y condiciones a partir del día hasta el día 30 de Mayo de
2024 a las 10:00 horas en el horario de 8:00 a 12:00, en la sede comunal con domicilio Gaboto 553
Timbúes, o www.timbues.gob.ar

Apertura de Ofertas día 31 de Mayo de 2024 o primer día hábil posterior de 2024 a las 14:00 hs.

Costo del Pliego sesenta mil setecientos noventa pesos ($ 60.790).

$ 135 520395 May. 22 May. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 11/2024

(Ordenanza 049/2024)

Llamado a licitación pública N° 11/2024 hasta el día 31 de mayo 2024 a las 12:00 horas para la
mano  de  obra  y  materiales  construcción  pisos  y  contrapisos  parque  urbano,  según  pliego
particular.

PRESUPUESTO OFICIAL: presupuesto total $ 16.220.305,62 IVA incluido.



La Comuna de Timbúes llama a la Licitación Pública N° 11/2024 hasta el día 31 de mayo 2024 a
las 12:00 horas o para la  construcción con mano de obra y materiales construcción pisos y
contrapisos según pliego particular.

Venta y consulta de Pliegos de bases y condiciones a partir del día hasta el día 30 de Mayo de
2024 a las 10:00 horas en el horario de 8:00 a 12:00, en la sede comunal con domicilio Gaboto 553
Timbúes, o www.timbues.gob.ar

Apertura de Ofertas día 31 de mayo de 2024 o primer día hábil posterior de 2024 a las 15:00 hs.

Costo del Pliego: Treinta y dos mil cuatrocientos cuarenta pesos ($ 32.440).-

$ 135 520396 May. 22 May. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PUBLICA N° 12/2024

(Ordenanza 050/2024)

Llamado a licitación pública N° 12/2024 hasta el día 31 de mayo 2024 a las 12:00 horas para la
mano de obra y materiales construcción de las estructuras metálicas del parque urbano según
pliego particular.

PRESUPUESTO OFICIAL: presupuesto total $43.067.379,78 IVA incluido

La Comuna de Timbúes llama a la licitación Pública N°12/2024 hasta el día 31 de mayo 2024 a las
12:00 horas para la construcción con mano de obra y materiales de las estructuras metálicas
según pliego particular.

Venta y consulta de Pliegos de bases y condiciones a partir del día Hasta el día 30 de Mayo de
2024 a las 10:00 horas en el horario de 8:00 a 12:00, en la sede comunal con domicilio Gaboto 553
Timbúes, o www.timbues.gob.ar

Apertura de Ofertas día 31 de mayo de 2024 o primer día hábil posterior de 2024 a las 16:00 hs.

Costo del Pliego: Ochenta y seis mil ciento treinta y cuatro pesos ($ 86.134).

$ 135 520397 May. 22 May. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 13/2024

(Ordenanza 051/2024)

Llamado a licitación pública N° 13/2024 hasta el día 31 de mayo 2024 a las 12:00 horas para la



mano de obra y materiales para la construcción puente hormigón armado según pliego particular.

PRESUPUESTO OFICIAL: presupuesto total $ 57.775.842,66 IVA incluido.

La Comuna de Timbúes llama a la licitación Pública N° 13/2024 hasta el día 31 de mayo 2024 a las
12:00 horas o para la construcción con mano de obra y materiales puente hormigón armado según
pliego particular.

Venta y consulta de Pliegos de bases y condiciones a partir del día Hasta el día 30 de mayo de
2024 a las 10:00 horas en el horario de 8:00 a 12:00, en la sede comunal con domicilio Gaboto 553
Timbúes, o www.timbues.gob.ar

Apertura de Ofertas día 31 de mayo de 2024 o primer día hábil posterior de 2024 a las 17:00hs.

Costo del Pliego: ciento quince mil quinientos cincuenta pesos ($ 115.550).

$ 135 520398 May. 22 May. 24

__________________________________________

LICITACIÓN PÚBLICA N° 14/2024

(ORDENANZA 052/2024)

Llamado a licitación pública N° 14/2024 hasta el día 31 de mayo 2024 a las 12:00 horas para la
adquisición camioneta cabina simple 0km. según pliego particular.

PRESUPUESTO OFICIAL: presupuesto total $ 30.395.299,55 IVA incluido.

La Comuna de Timbúes llama a la licitación Pública N° 14/2024 hasta el día 31 de mayo 2024 a las
12:00 horas o para la provisión de adquisición de camioneta cabina simple 0km. según pliego
particular.

Venta y consulta de Pliegos de bases y condiciones a partir del día hasta el día 30 de mayo de
2024 a las 10:00 horas en el horario de 8:00 a 12:00, en la sede comunal con domicilio Gaboto 553
Timbúes, o www.timbues.gob.ar

Apertura de Ofertas día 31 de mayo de 2024 o primer día hábil posterior de 2024 a las 18:00 hs.

Costo del Pliego: Cincuenta y tres mil pesos ($ 53.000).-

$ 135 520399 May. 22 May. 24

__________________________________________

COMUNA DE J.B. MOLINA



LICITACION PUBLICA N° 07/2024

OBJETO: Venta de 1 (un) lote de terreno, ubicado en la manzana 20, por la Calle Moreno, entre las
calles Belgrano y 25 de Mayo de la localidad de J. B. Molina, denominado lote “27”, del plano
264155/2023 de 12 mts. de frente, por 53 mts de fondo, formando una superficie de 636 m2;

Para obtener mayores informes los interesados deberán dirigirse a la Comuna de J. B Molina en
horario de oficina (8.00 hs. a 13.00hs.) o telefónicamente 03460-498201.

Valor del Pliego: $ 3000 por cada lote.

Base: Lote “27” $ 9.500.000 (Pesos nueve millones quinientos mil).

Fecha recepción de ofertas: 12/06/2024, a las 11.30 hs.

Fecha de apertura de ofertas: 12/06/2024, a las 11.30 hs.

Juan B. Molina, Mayo 2024.

$ 500 520482 May. 22 Jun. 4

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 06/2024

OBJETO: Venta de 1 (un) lote de terreno, ubicado en la manzana 11, por la Calle 25 de Mayo,
esquina  calle  Rivadavia  de  la  localidad  de  J.  B.  Molina,  denominado  lote  “24”,  del  plano
266545/2023 de 15 mts. de frente, por 41 mts de fondo, formando una superficie de 615 m2;

Para obtener mayores informes los interesados deberán dirigirse a la Comuna de J. B. Molina en
horario de oficina (8.00 hs. a 13.00hs.) o telefónicamente 03460-498201.

Valor del Pliego: $ 3000 por cada lote.

Base: Lote “24” $ 9.500.000 (Pesos nueve millones quinientos mil).

Fecha recepción de ofertas: 12/06/2024, a las 11.15 hs.

Fecha de apertura de ofertas: 12/06/2024, a las 11.15 hs.

Juan B. Molina, Mayo 2024.

$ 500 520481 May. 22 Jun. 4

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 05/2024



OBJETO: Venta de 1 (un) lote de terreno, ubicado en la manzana 20, con frente al Sud-Oeste sobre
calle Moreno, entre calle 25 de Mayo y calle Belgrano, denominado como lote “25”, del plano
263859/2023 de l2mts. de frente, por 41 mts de fondo, formando una superficie de 492 m2;

Para obtener mayores informes los interesados deberán dirigirse a la Comuna de J. B Molina en
horario de oficina (8.00 hs. a 1 3.00hs.) o telefónicamente 03460-498201.

Valor del Pliego: $ 3000 por cada lote.

Base: Lote “25” $ 7.000.000 (Pesos siete millones).

Fecha recepción de ofertas: 12/06/2024, a las 11.00 hs.

Fecha de apertura de ofertas: 12/06/2024, a las 11.00 hs.

Juan B. Molina, Mayo 2024.

$ 500 520480 May. 22 Jun. 4

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 04/2024

OBJETO: Venta de 1 (un) lote de terreno, ubicado en la manzana 8, con frente por Calle Moreno,
entre las calles Lavalle y Sáenz Peña, denominado lote “11”, del plano 265542/2023 de 12mts. de
frente, por 41 mts de fondo, formando una superficie de 492 m2;

Para obtener mayores informes los interesados deberán dirigirse a la Comuna de J. B Molina en
horario de oficina (8.00 hs. a 13.00hs.) o telefónicamente 03460-498201.

Valor del Pliego: $ 3000 por cada lote.

Base: Lote “11” $ 7.000,000 (Pesos siete millones).

Fecha recepción de ofertas: 12/06/2024, a las 10.45 hs.

Fecha de apertura de ofertas: 12/06/2024, a las 10.45 hs.

Juan B. Molina, Mayo 2024.

$ 500 520479 May. 22 Jun. 4

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 03/2024

OBJETO: Venta de 1 (un) lote de terreno, ubicado en la manzana 8, con frente -haciendo esquina-



por las Calles Saenz Peña y Moreno de la localidad de J. B. Molina, denominado lote “10”, del plano
265542/2023 de 15 mts. de frente, por 41 mts de fondo, formando una superficie de 615 m2;

Para obtener mayores informes los interesados deberán dirigirse a la Comuna de J. B Molina en
horario de oficina (8.00 hs. a 13.00hs.) o telefónicamente 03460-498201.

Valor del Pliego: $ 3000 por cada lote.

Base: Lote “10” $ 7.000.000 (Pesos siete millones).

Fecha recepción de ofertas: 12/06/2024, a las 10.30 hs.

Fecha de apertura de ofertas: 12/06/2024, a las 10.30 hs.

Juan B. Molina, Mayo 2024.

$ 500 520478 May. 22 Jun. 4

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 02/2024

OBJETO: Venta de 1 (un) lote de terreno, ubicado en la manzana 39, por la Calle Moreno, entre las
calles  Maipú  y  Chacabuco  de  la  localidad  de  J.  B.  Molina,  denominado  lote  “25”,  del  plano
257867/2022 de 11,42 mts. de frente, por 41 mts de fondo, formando una superficie de 468,22
m2;

Para obtener mayores informes los interesados deberán dirigirse a la Comuna de J. B Molina en
horario de oficina (8.00 hs. a 13.00hs.) o telefónicamente 03460-498201.

Valor del Pliego: $ 3000 por cada lote.

Base: Lote “25” $ 7.000.000 (Pesos siete millones).

Fecha recepción de ofertas: 12/06/2024, a las 10.15 hs.

Fecha de apertura de ofertas: 12/06/2024, a las 10.15 hs.

Juan B. Molina, Mayo 2024.

$ 500 520477 May. 22 Jun. 4

__________________________________________

LICITACION PUBLICA N° 01/2024

OBJETO: Venta de 1 (un) lote de terreno, ubicado en la manzana 29, por la Calle Belgrano, entre



las calles Moreno y Pte. Roca de la localidad de J. B. Molina, denominado lote “16”, del plano
254567/2022 de 13,00 mts. de frente, por 41 mts. de fondo, formando una superficie de 533 m2;

Para obtener mayores informes los interesados deberán dirigirse a la Comuna de J. B Molina en
horario de oficina (8.00 hs. a 13.00hs.) o telefónicamente 03460-498201.

Valor del Pliego: $ 3000 por cada lote.

Base: Lote “16” $ 7.000.000 (Pesos siete millones).

Fecha recepción de ofertas: 12/06/2024, a las 10.00 hs.

Fecha de apertura de ofertas: 12/06/2024, a las 10.00 hs.

Juan B. Molina, Mayo 2024.

$ 500 520476 May. 22 Jun. 4


